

# **AABENRAA BILVASK ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2014**

---

**Bjarke Buhrmann Schwartz**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AABENRAA BILVASK ApS  
                                 Rugkobbøl 252  
                                 6200 Aabenraa

                                 CVR-nr:                33053711  
                                 Regnskabsår:        01/10/2012 - 30/09/2013

**Bankforbindelse**        Sydbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med autovask samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2012 til 30. september 2013 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 23.497 og må anses for at være tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af at leasingaftalen udløb i oktober kvartal 2012. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2012 andrager kr. 36.768 efter årets overførsel på kr. 23.497.

Den regnskabsmæssige egenkapital opfylder p.t. stadig ikke de stillede krav efter selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen blandt andet under henvisning til ovennævnte kan blive retableret via fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>50.431</b>	<b>-35.898</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>1</b>	-26.229	-26.229
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>24.202</b>	<b>-62.127</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	104
Øvrige finansielle omkostninger .....		-705	-657
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>23.497</b>	<b>-62.680</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>23.497</b>	<b>-62.680</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.497</b>	<b>-62.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.497	-62.680
<b>I alt</b> .....		<b>23.497</b>	<b>-62.680</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	26.229
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>26.229</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.229</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		58.335	2.292
Andre tilgodehavender .....	<b>4</b>	0	8.106
Periodeafgrænsningsposter .....		10.890	10.890
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.225</b>	<b>22.088</b>
Likvide beholdninger .....	<b>5</b>	6.331	1.218
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>75.556</b>	<b>23.306</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>75.556</b>	<b>49.535</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	100.000	100.000
Overført resultat .....		-63.232	-86.729
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>36.768</b>	<b>13.271</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		4.917	9.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.216	26.782
Anden gæld .....	8	1.655	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.788</b>	<b>36.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.788</b>	<b>36.264</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>75.556</b>	<b>49.535</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 Tkr.
Driftsmateriel og inventar	26.229	26
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>26.229</u>	<u>26</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar m.v. kr.
Kostpris primo	78.684
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>78.684</u></b>
Af- og nedskrivning primo	52.455
Årets afskrivning	26.229
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>78.684</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

**4. Andre tilgodehavender**

	2012/13 kr.	2011/12 Tkr.
Tilgodehavende moms	0	8
	0	8

**5. Likvide beholdninger**

	2012/13 kr.	2011/12 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	6.331	1
	6.331	1

**6. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af pålydende anparter kr. 100.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen pr. 1. juli 2010	100.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>100.000</b>

**7. Egenkapital i alt**

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	100.000	-86.729	0	13.271
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		23.497	0	23.497
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>-63.232</b>	<b>0</b>	<b>36.768</b>

## 8. Anden gæld

	2012/13 kr.	2011/12 Tkr.
Skyldig moms	1.655	0
	1.655	0

## 9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med autovask samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2012 til 30. september 2013 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Regnskabsårets resultat andrager kr. 23.497 og må anses for at være tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af at leasingaftalen udløb i oktober kvartal 2012. Selskabet forventes i indværende og kommende regnskabsår ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2013 andrager kr. 36.768 efter årets overførsel på kr. 23.497.

Den regnskabsmæssige egenkapital opfylder p.t. stadig ikke de stillede krav efter selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen blandt andet under henvisning til ovennævnte kan blive retableret via fremtidig indtjening.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 10. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 12. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Huslejeforpligtelser:

Huslejeforpligtelsen omfatter en årlig betaling i størrelsesordenen kr. 145.000 og er indgået på sædvanlige opsigelsesvilkår.

## 13. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af:  
Møgelmosse Holding ApS, Bodum, 6200 Aabenraa.

### Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

### Koncernforhold

Indgår som et 100% ejet datterselskab af Møgelmosse Holding ApS.

## 14. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan fremføres til modregning i fremtidige positive driftsresultater.

Den beregnede skatteværdi heraf er ikke indregnet som et aktiv, da det ikke vurderes at skatteaktivet med tilstrækkelig sikkerhed kan udnyttes indenfor en kortere tidshorisont.